АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2019г                                                                                                № 20
с. Анастасьевка

О внесении изменений в Постановление
Администрации Анастасьевского сельского
поселения от 12.12.2018 № 93

       В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных учреждений, в соответствии с Ежегодными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений,
П О С Т А Н А В Л Я Ю:

         1. Внести в Положение об оплате труда работников Администрации Анастасьевского сельского поселения, утвержденное Постановлением Администрации Анастасьевского сельского поселения от 12.12.2018 № 93 (далее по тексту – Положение) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]         1.1. пункт 2.3. раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.3. Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Анастасьевского сельского поселения устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими должностей служащих к ПКГ, утвержденным Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 N 247н "Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих", в следующих размерах:

	№ п/п
	Должности
	Размер
Должностного
(оклада в рублях)

	1
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
(1 квалификационный уровень – инженер-электроник)

7831

- Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Анастасьевского сельского поселения, отсутствующих в профессиональных квалификационных группах утвержденных Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 N 247н "Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих"  устанавливаются в следующих размерах:

	№ п/п
	Должности
	Размер должностного (оклада в рублях)

1

Главный бухгалтер

9357

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 25 марта 2019 года.
           3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// ).

Глава Администрации
Анастасьевского сельского поселения			                     	  О.Р.Чаптарова